Et mediante qua divisione hereditaria paccio trium modiorum siliginis mesure de Busco #que ad Theodericum filium quondam Willelmi de Zonne filii quondam Amelii (dg: de Bardwijn) {in linker marge:} de Bardwijn spectabat in medietate# (dg: de) hereditarie paccionis septem modiorum siliginis annue et hereditarie paccionis dicte mesure solvende hereditarie purificationis et in Busco reddendes' et solvende de bonis sitis in parrochia de Bucstel ad locum dictum conventualiter tot Tongelre et ex lignicrescentia dicta houtwas eorundem bonorum nencon ex ceteris attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quam paccionem trium modiorum siliginis Mijchael de Breda erga dictum Theodericum filium quondam Willelmi de Zonne filii quondam Amelii de Bardwijn acquisierat prout in litteris item hereditaria paccio unius modii siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie Andree apostoli de et ex tercia parte quatuor virgatarum terre sitarum in parrochia de Waelwijn inter hereditatem liberorum quondam Henrici Wellens et hereditatem liberorum quondam Gerardi van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Godefridi Bonijer ex alio tendentium a loco dicto die Aude Mase ad locum dictum die Meerdijc et ex edificiis in dicta tercia parte consistentibus atque ex quodam agro terre sito in dicta parrochia in loco dicto Binnen die Zandingen inter hereditatem Johannis Vincke et inter communem stegam atque ex edificiis in dicto agro terre consistentibus quam paccionem

dictus Mijchael de Waelwijn erga Rodolphum filium quondam Lamberti pistoris Lambertum seniore et Mechtildem eius liberos emendo acquisierat prout in litteris item hereditaria paccio dimidii modii siliginis mensure de Busco quam dictus quondam Mijchael ex jamdictis hereditatibus in Waelwijn situatis habuit solvendam hereditarie Andree ut ipsi dicebant item #medietas# unius et dimidii jugerum terre sitorum in quodam campo dicto die Gheer supra locum dictum Caluwenberch vendita dicto Mijchaeli de Waelwijn a (dg: Walt) Wolthero Rike prout in litteris item #medietas# hereditarii census XXIII solidorum et sex denariorum communis pagamenti quem opidum de Busco solvendum habuit hereditarie Lamberti

1184 f.250r.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1184 f 250r 01 di 05-01-1406.

de medietate ad dictum Mijchaelem #de Breda# (dg: spectante) et Dijnam relictam quondam Johannis de Breda spectante in quodam campo dicto die Gheer quatuor et dimidium jugera continente sito op (dg: Caluw) Caluwenberch supra (dg: conum) angulum fossati Petri Alarts tendente usque ad vicum qui tendit a loco dicto die Ghelendonc quem censum dicti Mijchael et Dijna erga dictum opidum emendo acquisierant prout in litteris de vero sigillo etc item medietas novem hont terre sitorum in loco dicto Caluwenberch inter communem stegam tendentem a dicto loco Caluwenberch vocato versus locum dictum des Meesters Donc ex uno et inter hereditatem Mijchaelis de Waelwijn ex alio que novem hont terre jamdictus Mijchael erga Gerardum filium quondam Gerardi Vosse ad censum acquisierat prout in litteris item hereditarius census novem solidorum monete quem Johannes de Breda de Waelwijn promiserat se daturum et solutorum Mijchaeli de Waelwijn suo fratri hereditarie Remigii confessoris de medietate campi siti ad locum dictum Caluwenberch inter hereditatem Gerardi filii quondam Gerardi Vosse ex uno et inter communem stegham ex alio prout in litteris dicto Waltero Bac cesserunt in partem prout etc promittentes ut supra. Testes datum supra.